[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «03»  июля  2015 г.                                                             №2106
Об отмене постановления
Администрации города Когалыма
от 26.12.2014 №3533
В соответствии с решением Думы города Когалыма от 04.12.2014               №486-ГД «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2015 год», решением Думы города Когалыма от 18.06.2015 №549-ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 27.11.2013 №352-ГД», Уставом города Когалыма:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 26.12.2014 №3533 «Об утверждении условий приватизации Когалымского городского муниципального унитарного предприятия «Книга» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

и.о. начальник ЮУ

С.В.Панова

спец.-эксперт ОО ЮУ

Д.А.Дидур

Подготовлено

зам. начальника ОФЭОиК КУМИ

О.Ю.Тарасова

Разослать: КУМИ, «Когалымский вестник».